
Řeřichy
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.079169N, 13.585825E

Nadmořská výška: 391 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 494 ha

Počet obyvatel: 98 PSČ: 270 35

Adresa URL: www.rerichy.cz

Současnost obce Řeřichy
Místním obyvatelům slouží vodovod, knihovna, další objekty a služby. Obecní úřad, sídlící v
budově bývalé školy, se však nadále snaží o rozvoj a zvelebení vsi. V budoucnosti je naplánováno
vybudování volnočasového areálu, čističky odpadních vod a kanalizace, oprava místních komunikací,
výstavba bezdrátového veřejného rozhlasu a mnoho dalších aktivit.
Avšak již nyní má obec co nabídnout, a proto se není co divit, že se pomalu ale jistě stává vyhledávaným
cílem turistů.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8827/rerichy/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 30.4.2024 14:57:55


